
 

COMUNE DI CODOGNÈ 
(Provincia di Treviso) 

 
 
 
 
 

 
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA FINALE CONCORSO PUBBLICO, PER 

ESAMI, PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI   COLLABORATORE AMMINISTRATIVO 
CATEGORIA B3  RISERVATO ALLE CATEGORIE PROTETTE DI CUI ALL'ART. 1 L. 
68/1999 - PRESSO IL 2° SERVIZIO A TEMPO PARZIALE 55% ED INDETERMINATO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

RICHIAMATE: 
la propria precedente determinazione n. 279 del 27.5.2020 di approvazione del bando di concorso 
pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore amministrativo categoria B3 a tempo 
parziale 55% ed indeterminato riservato alle categorie protette di cui all’art. 1 L. 68/1999; 
la propria precedente determinazione n. 420 del 3 agosto con la quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del concorso in oggetto e la determinazione n. 421 del 3 agosto 2020 del Responsabile del 
2° Servizio relativo alla nomina del segretario della Commissione; 
 
DATO ATTO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 20 luglio 2020; 
 
PRESO ATTO che per tutti i candidati ammessi al concorso è stato accertato presso l’Ufficio Provinciale 
del Lavoro di Treviso l’iscrizione negli elenchi di cui all’art. 8 della L. 68/1999; 
 
DATO ATTO inoltre che in data 3 settembre e 10 settembre 2020 si sono svolte rispettivamente la prova 
scritta e orale; 
 
VISTI i verbali relativi alla procedura concorsuale espletata, di seguito indicati, agli atti d’ufficio: 
- verbale n. 1 in data 03.08.2020: Insediamento della Commissione esaminatrice -Visione elenco    

candidati - Determinazione dei criteri di valutazione delle prove 
- verbale n. 2 in data 03.09.2020: Svolgimento della prova scritta 
- verbale n. 3 in data 10.09.2020: Svolgimento e valutazione prova orale e approvazione graduatoria 

di merito 
 
DATO ATTO che al termine delle operazioni concorsuali la Commissione esaminatrice ha rassegnato 
tutti gli atti all’Amministrazione Comunale; 
 
RITENUTO necessario approvare i verbali dei lavori della Commissione e la relativa graduatoria finale; 
 
CONSIDERATO che le operazioni concorsuali si sono svolte nel rigoroso rispetto delle disposizioni 
dettate dalla normativa vigente, ed in particolare, delle norme del vigente Regolamento comunale per la 
disciplina dell’accesso dall’esterno del personale; 
 

COPIA 
DETERMINAZIONE 
N. 491 / 14-09-2020 
SERVIZIO 1° 
 



DETERMINAZIONI n. 491 del 14-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CODOGNE' 

VISTO il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni, in particolare 
l’art. 65 comma 6; 
 
PRESO ATTO della graduatoria finale degli idonei, come da verbale n. 3 sopra citato e di seguito 
riportata: 
 

N. NOMINATIVO PUNTI PROVA 
SCRITTA (in trentesimi) 

PUNTI PROVA 
ORALE (in trentesimi) 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 F.G. 21 28 49 
2 M.S. 24 22 46 
3 T.E. 24 21 45 
4 B.S. 21 21 42 

 
RITENUTO di procedere all’approvazione dei verbali in argomento e della graduatoria finale di merito; 
 
VERIFICATO E ATTESTATO ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1  D. Lgs. 267/2000 e art. 3 regolamento 
dei controlli interni, la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare i verbali n. 1 in data 03.08.2020, n. 2 in data 03.09.2020, e n. 3 in data 10.09.2020, 

della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di 
Collaboratore amministrativo categoria B3 a tempo parziale 55% ed indeterminato riservato alle 
categorie protette di cui all’art. 1 L. 68/1999 presso il 2° Servizio - Area Sociale-Demografica,  

 
2) di approvare di conseguenza la graduatoria finale di merito del concorso in oggetto che di seguito si 

riporta: 
 
 

N. NOMINATIVO PUNTI PROVA 
SCRITTA (in trentesimi) 

PUNTI PROVA 
ORALE (in trentesimi) 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 F.G. 21 28 49 
2 M.S. 24 22 46 
3 T.E. 24 21 45 
4 B.S. 21 21 42 

 
 
3) di provvedere a seguito dell’adozione del presente atto, ai sensi del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, 

alla pubblicazione della graduatoria nella sezione “Amministrazione Trasparente” – sottosezione 
“bandi di concorso” del sito internet istituzionale dell’Ente nonché all’albo pretorio on line. 

 
 
Codogné, 14-09-2020 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 (f.to VENDRAMINI MARIO) 
 


